Art.  1º  – Incluir  a  gratificação  “GEAPAS” ao servidor requisitado  para  o  IPESAÚDE, 

ANDERSON  JORGE  SANTOS  DE  OLIVEIRA,  CPF  nº.  XXX.861.295-XX, Profissional  de 

Suporte Técnico Específico, a partir de Fevereiro de 2024, no valor de R$ 2.205,42 (dois mil e 

duzentos e cinco e quarenta e dois centavos).

Art. 2º – Revogam-se as disposições em contrário. 

CIENTIFIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Ana Paula Melo Guimaraes
Diretor(a) Presidente Interino

Rua Campos, 177 - Bairro São José - Aracaju/SE - CEP: 49015-220 
Fone: